平成２８年６月吉日

団体責任者各位

世田谷区空手道連盟

会   長 大木 陽悦

実行委員長 町田 直和

（公印省略）

第６６回世田谷区民体育大会空手道競技大会について

向暑のみぎり、貴団体におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度６６回世田谷区民体育大会空手道競技大会を開催する運びとなりました。

つきましては、大会要項を参照の上、大会参加申し込みをお願い致します。

また、多くの選手の出場をお願いすると共に、本大会を開催するにあたり、大会審判員及

び係員として公私ご多忙中とは存じますが、各団体より 2 名以上のご援助を賜りたく、何卒ご

理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

１．大会名 第６６回世田谷区民体育大会空手道競技大会

２．主  催 世田谷区 ・（公財）世田谷区スポーツ振興財団

  主  管  世田谷区空手道連盟

３．場  所 世田谷区立総合運動場体育館

 （世田谷区大蔵４－６－１） ☎０３（３４１７）４２７６～８

４．日  時 平成２８年９月２５日（日）開会 午前９時２０分

(1)開場午前８時３０分

(2)選手受付時間午前８時５５分～９時１５分

(3)審判会議午前８時５０分～（会議室兼軽運動室１Ｆ）

５．大会参加費及び大会参加申し込み

  大会要項参照

６．参加申し込み・出場費振込締め切り

  締切平成２８年７月２９日（金）まで

＊	参加申込先

世空連 大会委員会 事務局 河合聡志  Ｅ－ｍａｉｌ：regist@sekuren.net

＊問い合わせ先

住所 〒181-0013 東京都三鷹市下連雀4-16-6  TEL 0422-26-7431

Ｅ－ｍａｉｌ：kyokukai@lime.ocn.ne.jp  世空連 大会委員会 町田直和

※上記のアドレスに大会参加申し込み、集計表、審判員・係員名簿をメールにて送付してくださ

い。